

DERNEK'TEN HABERLER

DERNEK'TEN KISA KISA...

Türk Psikologlar Derneği Genel Yürütme Kurulu toplantıları yapıldı

Türk Psikologlar Derneği 7., 8. ve 9. Genel Yürütme Kurulu toplantıları, sırasıyla 3-4 Temmuz 2004 tarihinde Bursa'da, 25 Eylül 2004 tarihinde İzmir'de ve 4-5 Aralık 2004 tarihinde İstanbul'da yapıldı. Genel Merkez, İstanbul, İzmir ve Bursa Şubeleri Yönetim Kurulu üyelerinin biraraya geldiği toplantılarda, Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulları'nın göreve geldikleri süre içinde yaptıkları ve yapmayı düşündükleri çalışmalar gözden geçirilerek, Derneğin hedefleri ile



İzmir'de yapılan Genel Yürütme Kurulu

ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. Genel Yürütme Kurulu toplantılarında meslek yasası, eğitim, örgütsel işleyiş, çalışma gruplarının işleyiş esasları, Derneğin mali yapılanması ve işleyişi ve Derneğin uluslararası platformlarda temsil edilmesi gibi belli başlı konular üzerinde yoğunlaşıldı.

İzmir Şubemiz, satın almış olduğu yeni mekânın kapılarını Eylül ayında üyelerine açtı

İzmir Şubesi bundan böyle çalışmalarını kendine ait Şube Merkezi'nde yürütecek.

Mart 2004 Türk Psikoloji Bülteni ile TPD İzmir Şubesi'ne ait bir mekânın satın alındığı haberi tüm üyelerimize duyurulmuştu. Eylül ayında açılışı yapılan yeni Şube Merkezi'mizin, İzmir Şubesi olarak geldiğimiz noktanın somut bir göstergesi olduğunu düşünüyoruz. Bir oda, bir salon ve bir sekreteryadan oluşan İzmir Şubesi oldukça mütevazı sayılabilecek bir yer. Aldığımız yeri baştan aşağı elden geçirdik. Dairenin tuvaleti ve banyosu yenilendi. Tüm elektrik kabloları ve prizleri değiştirildi. Boyası yapıldı, perdeleri taktıldı. Mobilyaları alındı. Artık, istediğiniz her an ulaşabileceğiniz, küçük ama pırıl pırıl bir Şubemiz var. İleride, Şube çalışmalarımız arttıkça, bu yer bizim için ister istemez küçük gelmeye başlayacak ve daha büyük bir yere taşınmamız gerekecektir. Bunun için, Şube Yönetim Kurulu



İzmir Şubemizin açılışı, TPD Genel Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yalın tarafından yapılıyor

lumuz önümüzdeki yıldan itibaren, bütçesinden küçük bir miktarı bir kenara ayırarak, ileride daha geniş bir mekana taşınabilmek için kaynak oluşturmaya başlayacaktır. Şube Merkezi, üyelerimiz tarafından kullanıldığı, benimsendiği oranda yaşayacak ve mesleğimize, meslektaşlarımıza ve insanımıza önemli katkılar sağlayacak çalışmaların düzenlendiği bir Merkez haline gelecektir.

Şenel Karaman (Pano'dan)

TPD Uygulama, Araştırma ve Eğitim Merkezi Ankara'da Açılıyor!

TPD Genel Merkezi tarafından, Dernek bünyesindeki eğitim, uygulama ve araştırma etkinliklerinin daha verimli, sistemli ve kalıcı bir biçimde sürdürülebilmesi amacıyla yeni bir mekan daha satın alındı. Bir enstitü gibi işlemesi planlanan merkezin, kullanım amaçlarına uygun olarak tadilatı gerçekleştirildi. Merkezin çalışma ilkeleri ve işleyiş planı internet sayfamızda ve Bültenimizin bir sonraki sayısında sizlere duyurulacaktır. Bu güzel haberi üyelerimizle şimdiden paylaşmak istedik...